
Σελίδα 1 από 3

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού για Παράταση του Συμβατικού Χρόνου Παράδοσης του αναδόχου  
ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS AEBE για την Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης για 
την «Προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2024», (Αρ. 
Διακήρυξης: 6/24)

                                                             
                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ

Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών
                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 15/19.12.2024)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ΄αριθ. 62864/2.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
β) Την υπ΄αριθ. 72430/7.10.2024 Πράξη Συμπλήρωσης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
γ) Την υπ΄αριθ. 96048/16.12.2024 Πράξη Τροποποίησης της Συγκρότησης του Συμβουλίου 
Διοίκησης Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
δ)Το υπ’ αριθ. πρωτ. 94829/11.12.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τo  συ
νημμένο Πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής

Αποφασίζουμε
ομόφωνα α) την έγκριση του Πρακτικού για Παράταση του Συμβατικού Χρόνου Παράδοσης του 
αναδόχου  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS AEBE για την Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης 
Σύμβασης για την «Προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το 
έτος 2024», (Αρ. Διακήρυξης: 6/24), το οποίο έχει ως ακολούθως:

        …………………………………………………………………….………………………………
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

Παράταση του Συμβατικού Χρόνου Παράδοσης του αναδόχου  ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS AEBE 
για την Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης για την «Προμήθεια γραφικής ύλης 
για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2024», (Αρ. Διακήρυξης: 6/24)

Συνήλθε στις 11 Δεκεμβρίου 2024, στην Πανεπιστημιούπολη Πατρών – Ρίο/ Κτίριο Α΄ 

Διοίκησης/1ος όροφος, στο Γραφείο του Τμήματος Κατάρτισης και Παρακολούθησης Συμβάσεων, 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:secr_symvdioik@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 3

η αρμόδια Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. 

πρωτ. 86571/15-11-2024 (ΑΔΑ: ΨΩΖΩ469Β7Θ-ΘΩΦ) Απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης, 

προκειμένου να εξετάσει αίτημα για παράταση του χρόνου εκτέλεσης του συμφωνητικού του 

αναδόχου ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS AEBE με  ΑΔΑΜ: 24SYMV015689054, που έχει υπογράψει 

με το Πανεπιστήμιο Πατρών.

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Μέλη:

1. Μιχαλακέα Παναγιώτα Τμήμα Πρόνοιας και Πολιτισμού Πρόεδρος

2. Καίσαρη Μαρία Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων Μέλος

3. Τάτση Αθηνά Τμήμα Φοιτητικής Εστίας Πατρών Μέλος

Η Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής συνήλθε κατόπιν σχετικής ειδοποίησης που είχε από 

την αρμόδια υπηρεσία, ήτοι από το Τμήμα Κατάρτισης και Παρακολούθησης Συμβάσεων της Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών, περί σχετικής γνωμοδότησης και εισήγησης (σύμφωνα με το νόμο 

4412/2016, άρθρο 206).

Λαμβάνοντας υπόψη της: 

Την από 10.12.2024 επιστολή του αναδόχου ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS AEBE  με την οποία 

αιτείται παράταση του συμβατικού χρόνου κατά τριάντα μία (31) ημερολογιακές ημέρες, 

αιτιολογώντας τους λόγους αδυναμίας εκτέλεσης της σύμβασης εντός του συμβατικού χρόνου 

περαίωσης,

Εισηγείται
Να εγκριθεί παράταση κατά τριάντα μία (31) ημερολογιακές ημέρες, από την ημερομηνία λήξης 

του συμφωνητικού (29/12/24) στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS AEBE ήτοι έως 

29/01/2025. 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, η Πρόεδρος λύνει τη συνεδρίαση της Επιτροπής. 

Η Επιτροπή 

           Η   Πρόεδρος                                                                      Τα μέλη

         
                                                                                   



Σελίδα 3 από 3

   Μιχαλακέα Παναγιώτα               Καίσαρη Μαρία                      Τάτση Αθηνά

β) την παράταση κατά τριάντα μία (31) ημερολογιακές ημέρες, από την ημερομηνία λήξης του 

συμφωνητικού (29/12/24) στην εταιρεία ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS AEBE ήτοι έως 29/01/2025. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                             

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας

   - Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 
- Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού Εκσυγχρονισμού και 
Ανάπτυξης Υποδομών  
- κ. Χαράλαμπο Ροδόπουλο, Εκτελεστικό Διευθυντή
- Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
- Τμήμα Καταρτισης και Παρακολούθησης Συμβάσεων


	ADA: AΔA: Ψ3ΟΩ469Β7Θ-ΛΣΝ
	ADA: AΔA: Ψ3ΟΩ469Β7Θ-ΛΣΝ
	ADA: AΔA: Ψ3ΟΩ469Β7Θ-ΛΣΝ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 23/12/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 97847
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-12-23T10:24:10+0200


	



